
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ   ШКОЛА» 

165711 п.Сойга ,ул.Центральная,6 телефон 7-31-54 ,7-32-38 E-mail: soiga80@mail.ru  

П Р И К А З 

От  04 сентября    2015 года                                                                                                              №  43 

 

О создании школьного  спортивного клуба «Феникс» 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта 

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и 

Минспорттуризма России. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ « Сойгинская СШ» школьный спортивный клуб 

«Феникс». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Феникс»,  

Малиновская Е.С., учитель физической культуры. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба  «Феникс» Е.С. 

Малиновской, разработать положение о школьном спортивном клубе на 

основании методических рекомендаций и примерного положения о 

школьном спортивном клубе. 

4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба: 

4.1.Е.С. Малиновская, учитель  физической культуры – руководитель клуба; 

4.2. Н.Н.Колтунова, учитель  физической культуры – заместитель 

руководителя клуба;  

4.3.А.В. Петин, ученик 4 класса – член клуба; 

4.4. М.В.Кукушкин, ученик 7класса – член клуба; 

4.5. В.А.Коршунов, ученик 10класса - член клуба ; 

4.6.Н.Г.Монзикова,фельдшер ФАП, родитель – член клуба(по согласованию). 

5. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора поучебно- 

воспитательной работе Л.А.Приходько . 

 

 

mailto:soiga80@mail.ru

